
Республикам Цэегат Ирыстон - Аланийы 
Гораетгэгрон район бынэеттон 

хиуынаффгейады муниципалон равзэгрды администраци
Б А Р Д З Ы Р Д

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«Л /  » QA/___________ 2022г. с. Октябрьское №

Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в 

муниципальном образовании Пригородный район Республики Северная
Осетия-Алания на 2022-2025 годы.

В соответствии с распоряжением Главы Республики Северная Осетия- 
Алания от 29.12.2021 № 362-рг «Об основных направлениях государственной 
политики по развитию конкуренции и утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Республике 
Северная Осетия- Алания на 2022-2025 годы», протокола заседания 
Коллегиального органа (рабочей группы) по развитию конкуренции на 
территории муниципального образования Пригородный район от 24.02.2022г 
р е ш и л :

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по содействию 
развитию конкуренции в муниципальном образовании Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания на 2022-2025 годы (далее План).

2. Управлениям и отделам администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район, ответственным за 
выполнение Плана, обеспечить реализацию мероприятий и достижение 
целевых показателей в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте 
администрации местного самоуправления муниципального образования 
Пригородный район в сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации местного 
самоуправления муниципального образования Пригородный район № 823 от 
10.10.2019г «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по 
содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании 
Пригородный район на 2019-2022 годы».



5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район, начальника Финансового 
управления Габараева А. А.


